האיזון בין האינטרסים השונים מוצא ביטויו בבחינת התאמה שתיערך לעותר טרם הקבוצה הטיפולית שעתידה להיפתח

בחודש יולי וכן בהזמנת העותר להגיש בקשה מחודשת לוועדת החופשות כבר בתחילת החודש הבא.
חזקה על המשיב שיבחן את התאמת העותר בנפש חפצה.

לאור כל אלו, לא ראיתי לנכון בהחלטתו הסבירה של המשיב והעתירה נדחית בזאת.
ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.